спортсменов(произвольное назначение платежа, где 
указывайте нейтральный статус первично -ФИО рег номер в 
системе фкср )

1 шт 31 600,00 31 600,00

Итого: 31 600,00
В том числе НДС 5%: 1 504,76

Всего к оплате: 31 600,00
Всего наименований 1, на сумму 31 600,00 руб.
Тридцать одна тысяча шестьсот рублей 00 копеек